
 

 
 

Universidad Nacional de la Amazonía Peruana 

FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES 
 

 
RESOLUCION DECANAL Nº 009-2021-FCF-UNAP 
 
Iquitos, 15 de enero 2021 

 
 

EL DECANO (e) DE LA FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA AMAZONIA 
PERUANA. 

 
VISTO: 
 
El Oficio Nº 004-2021-UI-FCF-UNAP; 

 

CONSIDERANDO: 
Que, mediante oficio de visto, el Ing. Ronald Panduro Tejada, Dr., Director de la Unidad de Investigación, considera 
que es procedente la solicitud de la Bach. FRANCESCA DJAHAIRA GÓMEZ FEIJÓO, de reconformar el jurado de tesis, 
en vista que el Ing. JULIO ALFREDO VEGAS PISCOYA, no cumple los requisitos que se estipula en el Reglamento de 
Grados y Títulos de la Universidad Nacional de la Amazonia Peruana; oficializando al Ing. Waldemar Alegría Muñoz, 
Dr., como nuevo miembro de jurado de la tesis; “DESCRIPCIÓN DE LOS PATRONES DE COMPORTAMIENTO EN 
PAREJAS DE Aotus nancymaae FORMADOS EN EL INSTITUTO VETERINARIO DE INVESTIGACIONES TROPICALES Y 
DE ALTURA, IQUITOS-PERÚ”; 

 

Que, por las razones expuestas y de acuerdo al reglamento de grados y títulos vigentes de la Facultad de Ciencias 
Forestales, la decanatura estima pertinente emitir la resolución decanal respectiva; 

 

En uso de las atribuciones que le confiere la Ley Universitaria Nº 30220, el Estatuto y el Reglamento de la Facultad 
de Ciencias Forestales-UNAP; 

 
SE RESUELVE: 

 

ARTÍCULO PRIMERO.- Reconformar los miembros de jurado del proyecto de tesis “DESCRIPCIÓN DE LOS PATRONES 
DE COMPORTAMIENTO EN PAREJAS DE Aotus nancymaae FORMADOS EN EL INSTITUTO VETERINARIO DE 
INVESTIGACIONES TROPICALES Y DE ALTURA, IQUITOS-PERÚ”, presentado por la Bach. FRANCESCA DJAHAIRA 
GÓMEZ FEIJÓO, integrada de la siguiente manera: 

 

Ing. MARLEN YARA PANDURO DEL AGUILA, M.Sc. Presidente 
Ing. WALDEMAR ALEGRIA MUÑOZ, Dr. Miembro 
Ing. DENILSON MARCELL DEL CASTILLO MOZOMBITE, M.Sc. Miembro 

 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

 
 
 

 
Dist: Ing. Marlen Yara Panduro Del Aguila, Dr.- Presidente, Ing. Waldemar Alegría Muñoz, Dr., Ing. Denilson Marcell Del Castillo 

Mozombite, M.Sc. -Miembros, Ing. Luis Alvarez Vásquez, M.Sc., Asesor, Archivo 
 

Somos la Universidad licenciada más importante de la Amazonía del Perú, rumbo a la acreditación y la internacionalización 
 

CONSERVAR LOS BOSQUES BENEFICIAN A LA HUMANIDAD ¡NO LO DESTRUYAS! 
Fundo Almendra - Río Nanay - Distrito de San Juan Bautista – Maynas – Loreto 

ww.@unapiquitos.edu.pe 

mailto:forestales@unapiquitos.edu.pe

